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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pro-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo do IFRS 2024/1 - Regular
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNICO EM ADMINISTRACAO - SUBSEQUENTE - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

¢ Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

¢ Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ADIRSO CARVALHO 66.267291 Cc7 Matriculada/o
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2 of 5

Nome

ADRIELE DA SILVA
RIBEIRO

ALESSANDRA BOBSIN
MACHADO

AMANDA BENITES
PRATES

ANA CAROLINA
SOARES DA LUZ

ANDRESSA BARBOSA
DA SILVA FREITAG

BIANCA LEANDRO
FERREIRA

CARLOS TAFAREL
MARQUES DIAS

DIOGO SILVEIRA DA
LUZ

EVELYNN VITCHENZA
MENEZES FERREIRA

FABIO SANTOS DE
MORAES

Numero de

Inscricao

66.266185

66.266040

66.275036

66.270855

66.275929

66.266994

66.279755

66.271075

66.266601

66.277419

Cota de

Avaliacao

C1

C1

C1

C1

c7

C1

C1

c3

C5

C5

Resultado Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Motivos para Matricula Condicional
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Nome

FELIPE VARGAS
MACHADO

GABRIELE DO
NASCIMENTO FERREIRA
SOUZA

GISLAINE DUTRA DE
LIMA

GRASIELA GENUINO
DO AMARAL

JONATHAN SEVERO
QUEVEDO

JOSE CARLOS FIGUEIRO
DA ROSA

JOSIANE MACIEL
MEDEIROS

LAURA SILVA DE MELO
DOS SANTOS

LUIZ HENRIQUE DOS
SANTOS GUEDES

MARCO ANTONIO
LOPES ADAMI

Niumero de
Inscricao

66.273453

66.274948

66.280031

66.277008

66.271004

66.270973

66.278307

66.277887

66.281567

66.275517

Cota de
Avaliacao

Cco

5

C5

c7

C1

C5

C1

C1

c4

Resultado Final
Nao
Matriculada/o
Nao
Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Ausente
Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o
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Motivos para Matricula Condicional

Efetivacdo da matricula condicionada a entrega da

documentacao faltante até dia 22/4/2024 na Coordenadoria

de Registros Estudantis do Campus Porto Alegre.
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Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional

NATIELY SILVA DE 66.267321 C1 Matriculada/o
OLIVEIRA

PAULA NOVAKOSKI DAS  66.270577 C1 Matriculada/o
DORES

RAPHAELA MENDES 66.268260 C1 Matriculada/o
SANTOS DE OLIVEIRA

RYANN DE OLIVEIRA 66.275767 C1 Matriculada/o
KAUS

SUELEN MACHADO DA 66.271965 C5 Nao
SILVA Matriculada/o
TAIS BECKENBACH 66.267171 c9 Matriculada/o
RAMOS

THAIANY PADILHA 66.281461 C3 Nao
FONTOURA Matriculada/o
VANIA DA SILVA 66.276887 C10 Matriculada/o
FERREIRA
Observacoes:
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Bento Goncalves, 07/02/2024
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